
PREFEITURA MUNICIPALDE DOM VIÇOSO - MG
18.188.268/0001-64

Processo: 0012/2017    Modalidade: Pregão presencial    Nº Modalidade: 3

Extrato da Ata da Sessão de Lances

09 de março de 2017 às dez horas e quinze minutos horasData e horário da sessão: 

Local da sessão: Prefeitura Municipal de Dom Viçoso - MG

Objeto: Aquisição de equipamento agrícola - chorumeira para trator para atender as 
necessidades do setor de obras do Município de Dom Viçoso. 

Empresas participantes: 
Varflex Auto Peças, CNPJ 11.923.688/0001-06

Empresa(s) vencedora(s):
Varflex Auto Peças R$ 19.450,00

Total contratado R$ 19.450,00

Pedro de Moura Campos

Pregoeiro(a) oficial

PUBLICAÇÃO

Extrato publicado no mural em 09/03/2017

Responsável pela publicação

Nome: 

RG: 

Página 1 de 1


